Szpital Specjalistyczny nr 2

Batorego 15

41-902 Bytom

Pismo: 6/6PN/2019/10 Bytom dnia: 2019-04-01

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2019-04-01 do Zamawiajgcego wplyneta prosba o
Wwyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkow zamowienia, w postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowief
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie - Organizacje Slqskiego Centrum
Medycyny Fizykalnej i Wezesnej Diagnostyki Nowotworéw na bazie Oddzialu
Klinicznego Chorob Wewnetrznych, Angiologii i Medycyny Fizykalnej Szpitala
Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu.

Tres¢ wspomnianej prosby oraz stanowisko (wyjasnienia) Zamawiajacego w przedmiotowe;j
kwestii jest nastgpujace:

I Prosimy o informacj¢ czy budynek nr VII bedzie w jakikolwiek sposob uzytkowany przez
Inwestora w okresie przebudowy i rozbudowy budynku, czy bedzie on w calodci udostgpniony
Wykonawcy robot budowlanych.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy informuje, iz budynek nr VII bedzie w calosci udostgpniony Wykonawcy, po

uprzednim uzgodnieniu 7 Zamawiajgcym.

2 Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, ze dostawa Wyposazenia, aparatury i sprzetu
medycznego nie jest objeta niniejszym postepowaniem przetargowym. Zwracamy uwage, ze
zgodnie z udostgpnionym wzorem umowy ( np. paragraf 1 pkt 2; paragraf 10 kpt 1, paragraf 13
kpt 1 ) dostawa wyposazenia, aparatury i sprzgtu medycznego jest w zakresie niniejszego
przetargu.

Odpowied; Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy potwierdza, i3 dostawa wyposazenia, aparatury i sprzetu medycznego nie jest

objeta niniejszym postepowaniem.

3, Prosimy o informacje czy w zakresie prac objetych przetargiem jest wymiana istniejace;j
stolarki okiennej i drzwi zewngtrznych w przebudowywanym budynku.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy informuje iz wymiana stolarki okiennej i drzwi zewnetrznych jest w

zakresie prac zwigzanych z przetargiem.

4. Prosimy o informacje czy w zakresie prac objetych przetargiem s3 prace zwigzane z renowacja
elewacji ceglanej istniejacego budynku ( elewacja w osiach 3-4 ). Jezeli tak to prosimy o
okreslenie zakresu prac dotyczacych istniejacej elewacji ceglane;j.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, zgodnie z koncepcjg ustalong z Zamawiajgcym w trakcie prac projektowych.
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5. Prosimy o informacjg czy w zakresie prac objetych przetargiem sa prace zwiazane z renowacja
elewacji tynkowanej istniejacego budynku ( elewacja w osiach 1-2 ). Jezeli tak to prosimy o
okreélenie zakresu prac dotyczacych istniejacej elewacji tynkowanej.

Odpowied; Zamawiajqcego:

Zamawiajacy nie przewiduje renowacji, lecz wykonanie prac zwiazanych z
termomodernizacja budynku

6. Prosimy o informacj¢ czy w zakresie prac objetych przetargiem sa prace zwigzane z izolacja
istniejacych fundamentow w przebudowywanym budynku. Jezeli tak, to prosimy o okreslenie
zakresu prac do wykonania.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, zgodnie z koncepcjq ustalong z Zamawiajgcym w trakcie prac projektowych.

T Prosimy o informacj¢ czy w ramach planowanej przebudowy i rozbudowy wystapi
konieczno$¢ wykonania zabezpieczenia przed promieniowaniem w postaci oston otowianych.
Jezeli tak to prosimy o okreslenie zakresu prac do wykonania.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy informuje, ze oslony ofowiane maja zostaé uwzglednione w ramach nowej
pracowni angiograficznej, zlokalizowanej w bloku nr VII, nie sq wymagane w bloku nr VI
(Pracowania RTG i TK). Parametry angiografu zostang przekazane wykonawcy roboét po
rozstrzygnieciu osobnego postgpowania na dostawe angigrafu.

8. Prosimy o informacj¢ czy w ramach planowanej przebudowy wystapi konieczno$¢ wykonania

wzmocnienia istniejacych stropow w zwigzku z montazem na tych stropach urzadzen
medycznych. Jezeli tak to prosimy o okreslenie zakresu prac do wykonania.

Odpowiedi Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy nie przewiduje, lecz okresli to ostatecznie dokumentacja projektowa.

9. Czy Zamawiajacy jest w posiadaniu aktualnego (waznego w rozumieniu aktualnych
przepiséw) opracowania i uzgodnienia ze Strazg Pozarng istniejacego (projektowanego)
ukladu drég pozarowych dla zespotu szpitalnego? Jezeli tak - prosimy o udostepnienie.
Jezeli nie to prosimy o potwierdzenie, ze ten zakres prac jest po stronie Inwestora.

Odpowied; Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie posiada aktualnego opracowania uktadu drog poiarowych.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiajacego
zostalo rozestane do wszystkich wykonawcéw, ktorym przekazano SIWZ i zamieszczone na
stronie internetowej Zamawiajacego.

W imieniu Zamawiajacego
/(";///ff )
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